2645c. 1Latsch, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Curtein, Hof in Latsch.
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Theodorici de Moreths3, L domini Nannis de Wisperch4, domini Wolf l ini de Maien-
perch5, domini Alberi de Monteni6, domini Egnonis iudicis de Slanders7, domini Egno-
nis iudicis de Caste lbel8, Tarandi fratris iudicis de Slanders, Chunradi de sancta Afra9,
Nicolai villici de sancto Laurentio, Johannis fratris sui, Swigeri de Sinds10, Wilhelmi de
Ramusse11, magistri Jacobi fabri, Gaudenci i de Tschars12 et aliorum testium rogatorum.
Ibique dominus Swigerus de Ramusse tamquam tutor fratrum suorum domini Chunradi et
domini Johannis13 pro se ipso et pro fratribus suis iam nominatis et pro omnibus eorum here-
dibus ratificavit et confirmavit, que dominus Hainricus de Annenperch et sui heredes ab
antiquo domino de Ramusse14 quondam patre suo habuit, et mansum in Noggel15 suum in
plebe Nauders16 et homines desuper sedentes cum eorum iuribus liberos dimisit. Et si domi-
nus Hainricus de Annenperch aliquas ipsis fecisset promissiones de sororibus, ut dixerunt,
quod unam ad curiam principis terre iuvaret, ipsam etiam liberam dixit, et omnia prescripta 
firma habere promisit sub obligatione omnium bonorum suorum presentium et futurorum.
Ego Heinricus de Dinchelspuhel17 imperiali auctoritate notarius interfui rogatus scripsi et
tradidi. 

2646. 3. Februar 1339
Johann von Moos 1, Vogt zu Urseren 2, Mitglieder seiner Verwandtschaft, Hugo von Pon-
taningen (. . . Hug von Bultningen3 . . .), zwei Herren von Hospental 4 und die Tal-
leute von Urseren erklären sich mit den Bürgern von Luzern 5 versöhnt. 

Or. (A), StaatsA Luzern, Urk. 61/1157. – Das angekündigte Siegel Hugos v. Pontaningen fehlt. 

Druck: Quellenwerk I/3, 248. 

2647. Tirano, 13. März 1339
Antonius Capitaneus von Bianzone verkauft dem Kloster S.Remigio ein Grundstück in
Tirano.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 506. – Pg. 37,5/39 cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Aquistus fratrum de sancto Remigio factus a ser Antonio Capitaneo de Blanzono. – Geschrieben
vom Notar Benevenutus Zazonus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 531. – Vetti/Zoia, 506.

C. Ina) nomine domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo
nono, indictione VII. L die sabati tredecima mensis marcii. Vendicionem datum et
cessionem tocius sui iuri(s) dominii et L possessionis translationem ad proprium fecit
et facit ser Antonius filius quondam domini Jacobi Capitanei de Blanzono1 L in
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2645c. 3Maretsch, Gem. u. ital. Prov. Bozen. – 4Nannes III. (Johann) v. Ramosch u. Wiesberg (Gem. Tobadill,
österr. Bez. Landeck), 1303–1346. – 5Maienburg in Völlan, Gem. Lana, ital. Prov. Bozen. – 6Alber v. Montani
(Ober- oder Untermontani, Gem. Latsch). – 7Schlanders, Vinschgau. – 8Kastelbell, Gem. Kastelbell-Tschars,
Vinschgau. – 9ht. Curtein, vgl. Anm. 2. – 10Sent, Kr. Untertasna. – 11Ramosch, Gem. u. Kr. – 12Tschars, Gem.
Kastelbell-Tschars. – 13Swiker (1339–1352), Johann II.(1330–1352) u. Konrad (1339–1352) v. Ramosch. –
14Johann I. v. Ramosch, 1292–1335. – 15Noggels, Gem. Nauders. – 16Nauders, österr. Bez. Landeck. – 17Din-
kelsbühl, Mittelfranken.